
山西北方铜业有限公司铜矿峪矿智能矿山数智化建设项目子项一铜矿峪矿山西北方铜业有限公司铜矿峪矿智能矿山数智化建设项目子项一铜矿峪矿5G智慧通5G智慧通
信枢纽与工业级环网建设项目一期招标公告信枢纽与工业级环网建设项目一期招标公告

(招标编号：SXHC202402046)

招标项目所在地区：运城市垣曲县

一、招标条件一、招标条件

本招标项目山西北方铜业有限公司铜矿峪矿智能矿山数智化建设项目子项一铜矿峪矿5G智慧通信枢纽与工业级环网建设项

目一期（招标项目编号：M1401000155701741002）己由垣曲县经济技术开发区管理委员会完成备案批准建设，招标人为山西北

方铜业有限公司，资金来源为企业自筹资金、银行贷款和政府专项补助。项目已具备招标条件，并在“山西云时代电子采购交

易平台（https://ebid.sxctc.net）”以全流程电子招标投标的方式组织进行国内公开招标。

二、项目概况二、项目概况与招标范围与招标范围

2.1项目概况：在矿山井上和井下建设5G一体化通信专网、5万兆主干环网、供电保障系统、安全监控与智能分析系统、智

能安全监测预警系统客户端、开发应用便携式安全终端、便携式安全终端应用平台等，其中5G一体化网络按服务费形式支付费

用，验收合格正式交付后，按照5G网络覆盖及运维保障情况分三期支付，三年内的运维保障由中标方承担，三年后资产归属招

标方。一期预计投入费用850万元，其中含暂列资金73万元。

2.2招标内容与范围：本次招标为1个标段。

001第一标段：山西北方铜业有限公司铜矿峪矿智能矿山数智化建设项目子项一铜矿峪矿5G智慧通信枢纽与工业级环网建

设项目一期：

通信网络建设、矿区5万兆主干环网、便携式安全终端应用设备、供电保障系统、安全监控与智能分析系统、多媒体调度

与视音频管理系统、辅助设施和材料、网络安全相关设备的部署及应用，此工程为交钥匙工程。

以及上述各系统设计方案和施工图设计，硬件供货（含施工及安装调试），软件开发及部署、培训。

2.3质量要求：合格

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

001第一标段，投标人资格能力要求：

3.1.本项目招标要求投标人必须在中国境内依法进行工商注册，具有独立法人资格，在专业技术人员、设备、资金等方面

具有供货和服务能力；

3.2.投标人须具有健全的财务制度，未处于被责令停业，财产被接管、冻结、拍卖，破产状态。

3.3.投标人必须提供具有矿用 5G 无线通信系统、矿用环网等相关隔爆设备的制造商授权，若代理商投标的，投标人必须

提供具有有效矿用产品安全标志证书的矿用 5G 通信系统、矿用环网等相关设备的制造商厂家授权。

3.4.信誉要求：

3.4.1投标人在国家企业信用信息公示系统(http:www.gsxt.gov.cn)中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加

投标。

3.4.2 在“信用中国”网站(http:www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

3.4.3投标人及其法定代表人在近三年内有行贿犯罪的投标人，不得参加投标。

3.5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。

3.6.本次招标不接受联合体投标。

四、四、招标文件的获取招标文件的获取

4.1 获取时间：2025-1-14 15:00至2025-1-19 15:00（北京时间）（法定公休日、法定节假日不休息）。



4.2 获取方法：登陆山西云时代电子采购交易平台在线申请下载招标文件(下载路径https://ebid.sxctc.net)。（支付招

标文件费后上传缴费凭证下载招标文件)。

4.3 标书售价：800元人民币，招标文件售后不退。

4.4 购买招标文件的开户行、账号如下：

开户单位：山西华春工程项目管理有限公司太原分公司

开 户 行：中信银行股份有限公司太原长治路支行

账    号：8115 5010 1320 0523 557

注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台 (山西省) (网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/)“交易市场主

体库”栏目进行注册 ，详情请查看交易市场主体库注册指南 (网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml) 。

2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台(山西省)(网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中“数字证书交叉

互认”(网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/) 栏目。

五、五、投标文件的加密要求及递投标文件的加密要求及递交交

5.1 投标文件递交截止时间：2025年2月6日 09时30分（北京时间）。

5.2 递交方法：投标人应使用云时代电子招投标平台(https://ebid.sxctc.net)，并按招标文件要求进行加密、递交。

5.3 递交地址：山西云时代电子采购交易平台（https://ebid.sxctc.net）。

注：逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

六六、、开标时间及地点开标时间及地点

6.1 开标时间：2025年2月6日 09时30分（北京时间）

6.2 开标方式：通过山西云时代电子采购交易平台组织在线开标。

七、七、其他公告内容其他公告内容

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、山西云时代电子采购交易平台上发布。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为垣曲县工业信息化和科技局

九、联系方式九、联系方式

招标人:山西北方铜业有限公司

地址:山西省运城市垣曲县

联系人:孟先生 李先生

电话：15235972720 18434899908

招标代理机构：山西华春工程项目管理有限公司

地址：山西省太原市小店区长治路227号（学府街长治路西南角）高新国际A座

联系人：张  达、任继开、程  娜

联系电话：18234012198 15333647459

电子邮箱：wq18234012198@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：（盖章）


